

LJ Holding af 30.5.2001 ApS

Skovhulevej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 06 66 97

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Lars Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Holding af 30.5.2001 ApS
Skovhulevej 12
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 06 66 97
Stiftet: 30. maj 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
20. regnskabsår

Direktion

Lars Johannesen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 154 t.kr. mod et overskud sidste år på 135 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.080 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 16.152 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Eksterne omkostninger	-56.409	-86.095
Bruttoresultat	-56.409	-86.095
1 Personaleomkostninger	-189.049	0
Resultat før finansielle poster	-245.458	-86.095
Finansielle indtægter	444.506	259.760
Finansielle omkostninger	-1.083	-351
Resultat før skat	197.965	173.314
Skat af årets resultat	-43.538	-38.124
Årets resultat	154.427	135.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	99.127	81.190
Disponeret i alt	154.427	135.190

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.278
Tilgodehavender i alt	0	13.278
Værdipapirer	13.955.602	13.523.148
Værdipapirer i alt	13.955.602	13.523.148
Likvide beholdninger	196.319	460.568
Omsætningsaktiver i alt	14.151.921	13.996.994
Aktiver i alt	16.151.921	15.996.994

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	15.899.267	15.800.140
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>16.079.567</u>	<u>15.979.140</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.313	11.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.276	6.353
Selskabsskat	42.482	0
Anden gæld	283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.354</u>	<u>17.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.354</u>	<u>17.854</u>
Passiver i alt	<u>16.151.921</u>	<u>15.996.994</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>189.049</u>	<u>0</u>
	<u>189.049</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	15.800.140	15.718.950
Årets overførte resultat	<u>99.127</u>	<u>81.190</u>
	<u>15.899.267</u>	<u>15.800.140</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
